Prijenosom na transakcijski ra6un Klijenta otvorenog u Band:10.200,00 EUR (desettisucadvjesto

Pladanjem na transakcijski racun dobavljada (dobavljada robe/izvotJaca radova) uz moguanost refundacije 
za uloiena sredstva uz dostavu dokaza o izvrSenom pla6anju: 23.800,00 EUR (dvadesettritisuceosamsto 
EUR).

5.2. Klijent mo乏e iskoristiti Kredit u cjelokupnom iznosu ill djelomicno, dostavljanjem Band uredno 
ispunjenog zahtjeva za koriStenje Kredita.

5.3. Banka 6e staviti Kredit na raspolaganje pod uvjetom da su u vrijeme primitka zahtjeva za kori§tenje